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Vores sommerlejr i år for Ulve, Junior, Trop, Senior og Rover spejdere bliver Spejdernes lejr, som bliver 

afholdt fra den 23. juli til den 31. juli.  

Og den foregår på Hedeland, som er et naturareal lige uden for Roskilde. 

Der forventes at deltage ca. 40.000 spejder fra hele Danmark og ca. 4000 fra udlandet.  

Vi kommer til at bo sammen med alle andre spejdere, som kommer fra Vejen kommune, og vi kommer 

til at bo i den underlejr der hedder ”Høje Tåstrup”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulvene deltager fra mandag til onsdag. Dvs. vi kører med en bus fra Vejen til lejren mandag formiddag, 

vi bor på lejren, sammen med resten af Brørup gruppe, indtil onsdag middag, hvor vi kører retur med 

bussen igen.  

Der bliver et fælles opsamlingspunkt et sted i Vejen kommune, hvor bussen får holdeplads, lige hvor 

det præcis bliver, får vi mere at vide om i Juni måned. Så mere herom senere. 

I lejrprisen er alt mad, spændende aktiviteter, kørsel til og fra lejren, en kæmpe oplevelse for livet.  

Lommepenge må medbringes – det er kun til snacks og evt. hvis man vil købe en lejr t-shirt.  

Lejren bliver kontant fri. Der kan ikke betales med rede penge på lejren.  

Man får et ”Skejser” armbånd, hvor ens forældre kan sætte penge ind på, og så er det via det armbånd, 

man betaler i alle butikker. Der kommer mere information om, hvordan man som forældre gør, og man 

får de penge, der evt. er tilbage på armbåndet efter lejren retur igen. Det er en rigtig god løsning, hvor 

ingen behøver være bange for, at tabe eller få taget sine penge. Og vi ledere, skal ikke gå rundt med 

flere tusinde kroner af børnenes lommepenge i tasken. Hvilket også for os er meget rart. 

Det er muligt som familie at komme på besøg, enten en dag eller bo i gæstelejren (er som en 

campingplads, hvor campingvogn eller telt kan medbringes), hvis I har lyst til at tage en eller flere 

overnatninger, for at opleve lejrens sus.  

Se mere på: www.spejderneslejr.dk  

Stemningsbillede fra tidligere lejr 

http://www.spejderneslejr.dk/


 

Tilmelding til lejren 

Bindende tilmelding til lejren skal ske senest d. 25 april i KFUM spejderne Brørups 

system. (Se link sendt ud pr. mail, er den ikke modtaget, så tag fat i din leder)  

Derefter tilmelder gruppelederen hele gruppen samlet til lejren.  

(Man skal ikke selv tilmelde sig på www. Spejderneslejr.dk) 

Prisen for Ulve er 500 kr.  

Prisen for Junior /Trop / Senior/ Rover er 975 kr. 

Pengene betales ved tilmelding i systemet.  

Hvis man har allergi, får medicin eller der er andre ting, som er vigtig for en god oplevelse, at 

lederen ved, så fortæl det til lederen.  

Vi overnatter i telt på lejren, så en god sovepose og et godt underlag kan anbefales. Vi sover piger 

for sig og drenge for sig.  

Vi kommer til at gå ca 1-2 km ind til selve lejrpladsen, når vi ankommer til lejren. Derfor skal alle 

pakke alt deres udstyr i en rygsæk, som man selv kan bære. Da alle skal gå med deres egen 

oppakning.  

 

Anbefalet pakkeliste til en uge på lejr:  

3 par busker, 1 varm trøje, 2 langærmede tynde trøjer, 4 t-shirts, 8 sæt undertøj, 8 par strømper, 1 par 

varme sokker, 2-3 par shorts, 1 sæt badetøj, 2 håndklæder, 2 viskestykker, toiletsager, 1 par gummistøvler, 

1 sæt regntøj. 1 par sandaler eller lettere sommersko. Solcreme, kasket, 1 sovepose, 1 underlag, bestik, dyb 

og flad tallerken, kop/mug, 3 plastikposer til beskidt tøj, 1 vindtæt jakke, 1 bålkappe (hvis man har en). 

Papirs blok, blyant. Evt. telefon, oplader, sovedyr, hovedpude, dolk, spejdersangbog, bålstol, snack/slik. 

Skejser armbånd med indsat lommepenge – anbefaling er 100 kr. fra start, (sæt nu det tabes) med mindre 

der skal købes spejder grej eller t-shirt. Der kan indsættes flere penge i løbet af ugen, og det kan I som 

forældre gøre hjemmefra. I kan også se, hvad der bruges undervejs.  

Vil man gerne bytte tørklæder eller mærker med de udenlandske spejdere, 

så husk at medbringe ekstra.  

 

 

I bussen når vi skal derover har alle Spejderuniform, tørklæde og et par gode gå-sko / vandrestøvler på, og 

medbringer drikkedunk, madpakke og en hygge snack. (forventet rejsetid er 3 timer). 


